ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв, тринадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

30.05.2019                                      с. Иноковка 1-я                           № 50

О принятии и включении в Реестр муниципальной собственности Иноковского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области объектов газификации

На основании решения Кирсановского районного суда Тамбовской

области от 20.02.2019 г, в целях реализации основных положений

Федерального Закона от 06.10.2003 131-ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Иноковского сельсовета, учитывая заключение

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению,

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Принять и включить в Реестр муниципальной собственности

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области объекты

газификации

Газопровод низкого давления по ул. Зацерковь (д № 20-29), назначение:

иное сооружение (газопровод низкого давления),  протяженность: 520 м.,

адрес: Тамбовская область, р-н Кирсановский, с.  Иноковка 2-я, ул.

Зацерковь (д. № 20-29). Кадастровый номер: 68:06:0201009:178

Газопровод низкого давления по ул. Зацерковь (д №3-19), Назначение: иное

сооружение (газопровод низкого давления), Адрес: Тамбовская область, р-н

Кирсановский, с Иноковка 2-я, по ул. Зацерковь (д. №3-19), протяженность

814м, Кадастровый номер: 68:06:0201009:177

 Газопровод низкого давления, назначение: иное сооружение (газопровод

низкого давления), протяженность: 599 м. адрес: Тамбовская область, р-н

Кирсановский,  с. Иноковка 1-я, ул. Нижняя Самодуровка. Кадастровый

номер: 68:06:0000000:719

 Газопровод высокого давления к ШРП, назначение: иное сооружение

(газопровод высокого давления), протяженность: 30 м., адрес: Тамбовская

область, р-н Кирсановский,  с. Иноковка 1-я, ул. Верхний Затон.

Кадастровый номер: 68:06:0000000:724

Газопровод низкого давления, назначение: иное сооружение (газопровод

низкого давления), протяженность: 85 м. адрес: Тамбовская область, р-н

Кирсановский, с. Иноковка 1-я, ул. Клюев. Кадастровый номер:

68:06:0000000:726

Газопровод низкого давления, назначение: иное сооружение (газопровод

низкого давления),  протяженность: 2430 м.

Тамбовская область, р-н Кирсановский, с.  Иноковка 2-я, ул. Дворянь, ул.

Новый Порядок. Кадастровый номер: 68:06:0000000:729

Газопровод низкого давления от ШРП, назначение: иное сооружение

(газопровод низкого давления),  протяженность: 1294 м., адрес: Тамбовская

область, р-н Кирсановский, с. Иноковка 2-я, ул. Верхняя Луговка, ул.

Цебезовка. Кадастровый номер: 68:06:0000000:730

Газопровод низкого давления, назначение: иное сооружение (газопровод

низкого давления),  протяженность: 1070 м. адрес: Тамбовская область, р-н

Кирсановский, с. Иноковка 2-я, ул. Нижняя Луговка .Кадастровый номер:

68:06:0201007:81

Газопровод низкого давления, назначение: иное сооружение (газопровод

низкого давления),  протяженность: 641 м. адрес: Тамбовская область, р-н

Кирсановский, с. Иноковка 1-я, ул. Вессажары. Кадастровый номер:

68:06:0000000:733

Газопровод низкого давления к жилым домам, назначение: иное

сооружение (газопровод низкого давления),  протяженность: 981м., адрес:

Тамбовская область, р-н Кирсановский, с.  Иноковка 1-я, ул. Сельская, ул.

Щелоков. Кадастровый номер: 68:06:0000000:725

         2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить в сети «Интернет» на странице Иноковского сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению сельского Совета народных депутатов (Н.А.Ильина).

Глава сельсовета                                                                        А.М. Евстигнеев